РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от  29.04.2013   №  134

пгт. Крапивинский

	«Об исполнении бюджета
Крапивинского муниципального района
за 2012 год»

                  На основании ст. 2645, 2646 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 26 Устава Крапивинского муниципального района Кемеровской области, а также руководствуясь «Положением о бюджетном процессе в Крапивинском районе», Совет народных депутатов Крапивинского муниципального района

РЕШИЛ:

1.    Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета района за 2012 год с общим   объемом доходов в сумме 1089457,7 тыс. рублей,  общим объемом расходов местного бюджета в сумме 1104775,8 тыс. рублей,  дефицитом  бюджета  в сумме  15318 тыс. рублей.

 2.    Утвердить следующие  показатели:

2.1   доходов местного бюджета  за 2012 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.2   доходов местного бюджета  за 2012 год по кодам видов  доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2  к настоящему Решению.
2.3   расходов местного бюджета за 2012 год по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3  к настоящему Решению.
 2.4 расходов местного бюджета за 2012 год по разделам, подразделам классификации  расходов местного бюджета согласно приложению 4  к настоящему Решению.

 2.5     источников финансирования дефицита местного бюджета  за 2012 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов - групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению 5  к настоящему  Решению.
.
3.Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Тайдонские родники» и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района                              в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль   за  исполнением  Решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Н.А.Божок.

 (
Председатель
Совета народных  депутатов
К
рапивинского
муниципального
район
а
)
 (
  Т.В. Грень
)

 (
Глава
К
рапивинского
муниципального
район
а
) (
Д.П. Ильин
)
image1.png